
Sida I 

HYRESAVI 
n skritlsdiltum: 20230210 
A ,·unmuner: 18089839 

i"1d m~bh,·~11 ~ talrun~ på föriaJJC\do;-en ut;-år 
Knnchu· : 1134 720 

dro_1m1il;r21lta ~nligi lep samt nllämpas • 
w~sokra,· •= ken mMrora c,kade ko,tmde-r 
(mkassokostn.1d:;mfittrun;\ for h~nsgllsten 

A,1al Objel...1 Adress 

827544 09C03046013 Drottninggatan 46 

827544 09C03046013 Drottninggatan 46 

827544 09C03046013 Drottninggatan 46 

827544 09C03046013 Drottninggatan 46 

827544 09C03046013 Drottninggatan 46 

827544 09C03046013 Drottninggatan 46 

827544 09PP0000 163 Drottninggatan 44-46 

827544 09PP0000 163 Drottninggatan 44-46 

*'Iomsgr. belopp: 22 330,00 ,1omsbelopp: 5583 

lnnehzr F-sk.mebens. '.\1o1mreg1rtrenngsnummer SESE5560-! 16S5001 OJ 

AB STM'GASTADEX 

Box 3300 

Telefa.~ 

Golden Lotus Restaurang AB 
Drottninggatan 46 
582 27 Linköping 

Förfällodntum: 20230228 

. .\ ,·iseringsperiod: 20230301-20230331 

Beskrirnlng Belopp 

Bash.lok index. moms 17 719,00 • 

Fastighetsskatt moms 860,00 • 

Kostnad Vatten 1 329,00 • 

Kostnad Värme 1 772,00 • 

Moms 25% 4 645,00 

Moms extern verksamhet 775,00 

Grundhyra p-plats 650,00 • 

Moms bilplatser 163,00 

,1omssats: 25,00 27 913,00 Totalt I 
...._ ______ ~ 

Plu;Gtro 
-! i73S02-6 

Bankgm:, 
205-6711 

Org.nr 
556041 -6S50 

580 03 UXKOP~G 
Styrelsens säte Lmköpmg 

Telefon 
013-10S500 
S\\1FT 
:'\TIEASESS 

IBA.'\· 

SE269500009960-!202633 i66 

SVERIGE INBETALNING/GIRERING Kod I 

\ .id inberalning på postkomor eller girering skall Till plusg1roko1110 nr Al'g1ft Kas,astamp.?l 

Plu,Giroinbe111lningsko11e1 ilnkiljas a,· Er. 4773802-6 

, .id bet:tluiug pa a1111:tl ~iilt, var god augl' Betal111ngsmo11agm 

a,·i1111111111er orh lmud1111111111l'r. Yid AB STÅNGÅSTADEN 
Iureruetbetalniug. rnr god angt> OCR-nummer. 

Anandare 

A.\'lllllllllllcl f örfällod,Hlun 
Golden Lotus Restaurang AB 

18089839 20230228 

K1111dt1tlllllllt'l OC'R-m1mme1 Drottninggatan 46 

11 34720 1808983900 582 27 Linköping 

Meddelanden till betalningsmoltagaren kan inte lämnas pa denna Eg.i ,o,uonr . ,d goenng 

blankett 
I FAL TET NEDAN FÅR ANTECKNINGAR INTE GORAS I Be!Qpp , ra, n1e andras 1 J t FAL TET NEDAN FÅR ANTECKNINGAR INTE GORAS 
RESERVERAT FOR PLU SGIROT 

Snuska kronor löre 
J RESERVERAT FÖR PLUSGIROT 

TI 1808983900 it 27 91 3 00 3 > 4 77 38026 #14# 



l-E ~ 

3 

~ 
FASTIGH 

ETSÄGARNA 

INDEXKLAUSUL 
FÖR LOKAL 

Sid1(2) 

Bilaga nr: 2 

K ss i ruta innebär att den därefterföl'ande texten äller 

Hyreskontrakt nr: Fastighetsbeteckning: 

Eternellen 46 09C03046013 
liyresVari"~rdd--+:-:--------------L------------------,-:---:--------j 

Namn: Personnr/orgnr: 

liyresgäst 

klausul 

Underskrift 

AB Stångåstaden 556041-6850 

Namn: 
Personnr/orgnr: 

Peder Sterlinge 
530418-0390 

Bashyra enligt denna ldausul utgörs av 

[gJ 100 % av det hyresbelopp som har angetts i kontraktet, dvs. -------174.000 kronor. 

~ 100 % av de fasta hyrestillägg som har angetts i en till kontraktet fogad driftskostnadsklausul (se bilaga __ 4 __ >, 

dvs. 30.450 kronor. 

Summa bashyra 204.450 kronor per år. 

Under hyrestiden ska med hänsyn till förändringarna i konsumentprisindex (totalindex med 1980 som basår)tillägg till hyresbeloppet 

tillsammans med fasta hyrestillägg utgå med en viss procent av bashyran enligt de grunder som anges i det följande. 

-För hyresavtal som börjar löpa någon gång under tiden 1/1-30/6 anses bashyran anpassad till indextalet för oktober månad 

året innan. 

-För hyresavtal som börjar löpa någon gång under tiden 1/7-31/12 anses bashyran i stället anpassad till indextalet för oktober 

månad under samma tid. 

-lndextalet för den oktobermånad till vilken bashyran enligt ovan anses anpassad utgör bastal såvida inte annat avtalats 

enligt följande genom angivande av år. Annat överenskommet bastal, nämligen indextalet för oktober månad år 2013 

Skulle indextalet någon påföljande oktobermånad ha stigit i förhållande till bastalet, ska tillägg utgå med det procenttal varmed 

indextalet ändrats i förhållande till bastalet.1 fortsättningen ska tillägg utgå i förhållande till indexändringarna, varvid 

hyresförändringen beräknas på basis av den procentuella förändringen mellan bastalet och indextaletför respektive oktobermånad. 

Utgående hyra ska dock aldrig sättas lägre än det i kontraktet angivna hyresbeloppet tillsammans med fasta hyrestillägg enligt ovan. 

Hyresändringen sker alltid fr.o.m. den 1januari efter det att oktoberindex föranlett omräkning. 

På sidan 2 intagna anvisningar gäller för denna indexklausul. 

Ort/datum: _,, 

Linköping 2014-O1-JL) 

Hyresvärdens namn: 

AB Stångåstaden 

Hyresvärdens egen notering om bastal : 

0 Firmatecknare 

[8] Ombud enligt 
fullmakt 

Ort/datum: 

Linköping 2014-t}C,-~-

Hyresgästens namn: 

Peder Sterlinge 

[8] Firmatecknare 

O Ombud enligt 
fullmakt 

Fastighetsägarna Sveriges formuliir 6F uppriittat 20 8 · Id d SABO 
förbjuds. 

0 1 samr me • Svensk Handel och Sveriges Hotell• och Restaurangföretagare. Eftertryck 

Danske BenK A/S:-Os·nm11n-.­

Svorigo F1liol. Org.nr. 5 1640 l ·9811 
Bolagsverket 

v-o•·•·•""• av,, .. -.-.r-
CVR-nr, 61 12 62 28 - Kobenhevn 
Erhvervs- og Selskebsstyrelsen 
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• 

l 

~~ 
Sid 1(2) 

FASTIGHErs·· 
AGARNA 

FASTIGHETSSKATTEKLAUSUL 
FOR LOKAL 

B11191 nr: 3 

Avser ____ T.::---:---------- --- -r------:---:-- --~K~s~s.!_i~ru!_!t!a_!!in!!!n!!!e~b~ä!!r!a~tt~d~e~n!_!d~å!_!"r!eft~er!:_!f~ö1jl"!an!!:d~e~t~e~xt~e!!n!!..9.a!)··1!!!le~r Hyreskontrakt nr: Fastighetsbetecknlng: 

Hyresvärd 

Hyresgäst 

Klausul 

Underskrift 

09C03046013 Eternellen 46 

Namn: 
Personnr/orgnr: 

AB Stångåstaden 556041-6850 
Namn: 

Personnr/orgnr: 
Peder Ster1inge 530418-0390 

Tillämpligt alternativ marlceras med kryss i ruta och !fyllande av nödvändiga uppgifter. 
I den mån de delar av fastigheten som utgörs av lokaler blir eller är skattepliktig till fastighetsskatt ska hyresgästen samtidigt med hyran till hyresvärden betala ersättning för skatten enligt markerat alternativ. 

lR] Hyresgästen ska utöver I avtalet angivet hyresbelopp årligen betala ersättning för sin andel av vid varje 
tillfälle utgående fastighetsskatt för lokaler. Hyresgästens andel ska anses vara 9,04 procent. 
Enligt de regler som gäller vid avtalets tecknande utgör ersättningen vid hyrestidens 
början 6.715 kronor per år. 

D Ersättning som för den andel av fastighetsskatten som belöper på lokalen ingår i det hyresbelopp som har angetts i hyresavtalet 
och utgör vid avtalets tecknande kronor. 

Lokalens andel av fastighetsskatten för lokaler ska anses vara procent. Hyresgästen ska betala 
ersättning för sin andel av, efter avtalets tecknande, inträffade ändringar (oavsett skälet till dessa) avfastighetsskatten för lokaler i den mån skatten överstiger den i hyran ingående ersättningen för fastighetsskatten. 

Skullefastighetsskatten minska eller upphöra så att hyresgästens andel av ersättningen understiger den ersättning som enligt ovan ingår i den i avtalet angivna hyran ska hyran likväl utgå med minst ursprungligt belopp. Sålunda medför i avtalet 
förekommande andra klausuler (t.ex. index} att det totala hyresbeloppet hyresgästen betalar är eller kan vara högre än den i avtalet 
angivna hyressumman. 

Hyresgästens ovan angivna andel som ska vara oförändrad under hyrestiden har beräknats enligt följande: 

På sidan 2 intagna anvisningar gäller för avtalet. 

Ort/datum: 

Linköping 2014- (Jq -~ 
Ort/datum: -

Linköping 2014- {)~ - ~ 
Hyresvärdens namn: Hyresgästens namn: 
AB Stångåstaden Peder Sterlinge 

~ Firmatecknare 

O Ombud enligt 
fullmakt 

Fastighetsägarna Sveriges formulär nr 78 upprättat 1995 och reviderat 2011. Punkt 2 i Anvisningar reviderad 1997, Eftertryck förbjuds. 

Danske Bonk A/S":l)1nl1Ur,r, 
Sverigo F1liol. 0 r11.nr. 5 16401 -981 1 
Bola&sverket 

IJOlll:t"'G UUII"' ,...,.., 

CVR-nr. 6112 62 28 • Kobenhavn 
Erhver vs- og Selsk.ebsstyrelsen 



{"type":"Form","isBackSide":false,"languages":["sv-se"],"usedOnDeviceOCR":false}




{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["sv-se"],"usedOnDeviceOCR":false}




{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["sv-se"],"usedOnDeviceOCR":false}



